
únor 2024

Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 382 251 806, 382 251 996.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

pátek 2. února v 19 hodin film USA

PREMIANTKA
Thriller/romantický. Talentovaná spisovatelka (Jenna Ortega) dostává od svého 
charismatického profesora (Martin Freeman) úkol, který je náhle oba zaplete 
do  složité sítě vášní a  intrik. Zatímco veškeré hranice postupně mizí, profesor 
a jeho žákyně se musí postavit svým nejtemnějším stránkám. Provokativní snímek 
Premiantka přináší na plátna kin vzrušující příběh plný napětí a životních zvratů.
Mládeži od 15 let přístupný, titulky, 93 minut, vstupné 140 Kč

neděle 4. února v 16 hodin film Francie

NEROZLUČNÁ DVOJKA
Dobrodružný/komedie/animovaný. Když ve starém divadle v Central parku 
zhasnou světla, teprve pak všechny loutky doopravdy ožívají. Mezi nimi i dobrácký 
rytíř Don, kterého už nebaví pořád dokola hrát blázna. Sní o tom, že se stane 
skutečným hrdinou! Jednoho dne sebere odvahu žít svůj vlastní život a vydává 
se objevit velký svět. Od scenáristů Toy story přichází napínavý rodinný příběh 
o  tom, že přátelství je tím největším dobrodružstvím v  životě a  i  ty nejmenší 
postavy mohou hrát hrdinské role.
Mládeži přístupný, dabováno, 85 minut, vstupné 150 Kč

neděle 4. února v 19 hodin film USA

ARGYLLE: TAJNÝ AGENT
Akční komedie. Autoři špionážních thrillerů by si měli dávat pozor, aby se 
jejich zápletky nezačaly nebezpečně podobat realitě. Může se jim totiž stát, 
že po  nich půjdou skuteční tajní agenti. Matthew Vaughn, tvůrce úspěšné 
série Kingsman, přichází s další akční jízdou plnou zvratů, překvapení a ne-
odolatelného humoru.
Mládeži do 12 let nevhodný, titulky, 139 minut, vstupné 150 Kč

středa 7. února v 19 hodin film USA

FERRARI
Historický/drama/životopisný. Životní příběh italského automobilového mag-
náta Enza Ferrariho. Děj filmu se odehrává v létě roku 1957. V roce, kdy se bývalý 
automobilový závodník Ferrari (Adam Driver) ocitá ve velké krizi. Řeší problémy 
v manželství, smrt syna, ale také bankrot společnosti, jíž věřil.
Mládeži od 15 let přístupný, titulky, 130 minut, vstupné 130 Kč

UPOZORNĚNÍ PRO FILMOVÉ DIVÁKY!
AKTUÁLNÍ PROGRAM KINA NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH. 

pátek 9. února v 19 hodin film USA

HYPNOTIK
Akční/mysteriózní/thriller. Detektiv (Ben Affleck) vyšetřuje záhadu týkající se 
jeho zmizelé dcery a tajného vládního programu.
Mládeži od 15 let přístupný, titulky, 93 minut, vstupné 130 Kč

neděle 11. února v 16 hodin film Brazílie

NOEMOVA ARCHA
Animovaný/rodinný/muzikál. Jak je všem známo, na Noemovu archu mohl 
pouze jeden sameček a jedna samička každého druhu. Ale co když se o této tajné 
události dozvědí dva myšáci a ani jeden z nich se nehodlá vzdát svého místa? Vini 
a Tito jsou nerozluční parťáci, hudebníci do nepohody, kteří nemají v plánu se 
utopit. Dokáží tito dva koumáci svou hudbou zlepšit náladu na lodi?
Mládeži přístupný, dabováno, 96 minut, vstupné 120 Kč

neděle 11. února v 19 hodin film ČR

FRANTA MIMOZEMŠŤAN
Komedie. Poklidný život malé moravské vesnice rozbouří podivné úkazy. Ama-
térský astronom Blažej (F. Březina) je přesvědčen, že návštěva z kosmu je tady. Jen 
mu nikdo nevěří. Starosta Picek (V. Fridrich) má spoustu práce s dotacemi a zdejší 
policistka Marková (E. Stárková) rozjíždí pátrání po ukradené cisterně. Ale proč 
se soused Franta (J. Prachař) najednou chová divně? Jako by ho někdo vyměnil!
Mládeži přístupný, 101 minut, vstupné 150 Kč

středa 14. února v 19 hodin film USA

JEDEN ŽIVOT
Drama/životopisný/historický. One Life (Jeden život) je britský životopisný film 
o britském humanitárním pracovníkovi Nicholasi Wintonovi. Hlavní role ve filmu 
ztvárnili Anthony Hopkins a Johnny Flynn. Film sleduje Wintona, který se ohlíží 
za svou minulostí, kdy pomáhal skupinám židovských dětí v Němci okupovaném 
Československu, aby se mohly ukrýt a uprchnout v letech 1938–1939, těsně před 
začátkem 2. světové války.
Mládeži do 12 let nevhodný, titulky, 109 minut, vstupné 130 Kč



únor 2024

Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 382 251 806, 382 251 996.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

UPOZORNĚNÍ PRO FILMOVÉ DIVÁKY!
AKTUÁLNÍ PROGRAM KINA NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH. 

pátek 16. února v 19 hodin film USA

MADAM WEB
Akční/dobrodružný/sci-fi. Snímek je svěží variací na zaběhnutý žánr. Vypráví 
o původu jedné z nejzáhadnějších hrdinek vydavatelství Marvel. V napínavém 
thrilleru uvidíme D. Johnsonovou jako C. Webbovou, zdravotnici z Manhattanu, 
která zjišťuje, že možná vidí do budoucnosti. Tváří tvář tajemstvím minulosti na-
váže Cassandra přátelství se třemi mladými ženami, které čeká slavná budoucnost, 
pokud ovšem přežijí smrtonosnou přítomnost.
Mládeži do 12 let nevhodný, dabováno, 120 minut, vstupné 140 Kč

neděle 18. února v 16 hodin 

DIVADELNÍ POHÁDKA „FERDA 
MRAVENEC V CIZÍCH SLUŽBÁCH“

neděle 18. února v 19 hodin film USA

WONKA
Komedie/dobrodružný. Film je založen na výjimečné postavě, která je ústřední 
postavou knihy Karlík a továrna na čokoládu, nejkultovnější dětské knihy Roalda 
Dahla a jedné z nejprodávanějších dětských knih všech dob, a vypráví podivuhodný 
příběh o tom, jak se z největšího vynálezce, kouzelníka a výrobce čokolády na světě 
stal milovaný Willy Wonka, jak ho známe dnes.
Mládeži přístupný, dabováno, 116 minut, vstupné 130 Kč

středa 21. února v 19 hod. film ČR/Německo

SUCHO
Drama. Příběh napjatého soužití dvou sousedských rodinných klanů v jedné ves-
nici natočil držitel mnoha Českých lvů a řady zahraničních cen Bohdan Sláma. Obě 
rodiny vedené dominantními otci mají zcela odlišný přístup k životu a ke krajině. 
Šance na změnu vyostřených vztahů přichází s prvními projevy lásky mezi jejich 
dospívajícími potomky.
Mládeži od 12 let přístupný, dabováno, 113 minut, vstupné 130 Kč

pátek 23. února v 19 hodin film ČR/Slovensko

VÁLKA POLICAJTŮ
Akční thriller/drama. Kapitán Miki Miko se zručně pohybuje na hraně zákona 
v  divokém prostředí východoslovenského podsvětí, kde v  křehké symbióze 
a kryté tajnými dohodami se státní zpravodajskou službou žijí lokální mafiánské 
gangy, podnikatelé a místní policie. A ta je štědře odměňována za přivírání očí 
před zločiny.
Mládeži do 15 let nepřístupný, titulky, 150 minut, vstupné 150 Kč

neděle 25. února v 16 hodin film Francie/Kanada/Itálie

MAX A MÁJA: PŘÍBĚH LIŠTIČEK
Rodinná pohádka. Max a Mája, polární lištičky plánující rodinu, čelí nečekaným 
výzvám. Když Max shání potravu, ledová kra ho odnese daleko od Máji. Oba bojují, 
aby znovu našli cestu k sobě a dokázali, že láska překoná i nejchladnější bouři. 
Jejich příběh je o odvaze a touze být spolu před narozením malých liščat, které se 
jim chystají do života napsat novou kapitolu jejich polární pohádky.
Mládeži přístupný, dabováno, 85 minut, vstupné 130 Kč

neděle 25. února v 19 hodin film ČR

MATKA V TRAPU
Komedie. Sylvie (P. Hřebíčková) má lásku, rodinu, manželství, dobrou práci. Je 
pracovitá a zodpovědná. Sylvie všechno zvládne. Proto na ni ostatní spoléhají. 
Jenže… Najednou má pocit, že se jí život hroutí pod rukama a už to prostě nedává. 
Má chuť od všeho utéct, získat oddechový čas, aby promyslela, jak dát věci zase 
do pořádku. Hlavně ovšem musí dát do pořádku sama sebe. Ale kam se dá ukrýt? 
Kde najít kamarádku, která by jí uvařila meduňkový čaj, poslouchala a na nic se 
neptala? Je to šťastná náhoda nebo osud, že Sylvie v téhle chvíli potkává Annu 
(L. Vlasáková)?
Mládeži do 12 let nevhodný, 95 minut, vstupné 140 Kč

POZOR MIMOŘÁDNĚ V 17 HODIN! 
středa 28. února v 17 hodin film ČR

TANCUJ MATYLDO
Drama. V příběhu inspirovaném skutečnou událostí si uzavřený Karel (K. Roden) 
žije v „dokonalém“ světě svázaném striktními pravidly. Svou extrovertní a bo-
hémskou matku Matyldu (R. Rázlová), bývalou barovou zpěvačku, navštěvuje 
jen z povinnosti. Matylda prodá nečekaně byt a nastěhuje se ke Karlovi, jejich 
soužití je pro něj katastrofou. Zvlášť když vyjde najevo, že u Matyldy propuká 
Alzheimerova choroba
Mládeži od 12 let přístupný, 113 minut, vstupné 70 Kč


